
 

Akciju sabiedrības “INVL atklātais pensiju fonds” darbības principi 

 

Rīgā, 2021.gada 20.decembrī 

Akciju sabiedrība „INVL atklātais pensiju fonds” (turpmāk tekstā - Sabiedrība) ir “Invalda 

INVL” grupas uzņēmums. Grupas uzņēmumi pārvalda pensiju, obligāciju un akciju fondus, 

alternatīvos ieguldījumus, individuālos portfeļus, privāto kapitālu un citus finanšu instrumentus 

vairāk nekā 250 000 klientiem Lietuvā un Latvijā, kā arī starptautiskajiem investoriem. 

Sabiedrības darbības pamatā ir: 

uz klientu orientēta darbība: 

• klienta interešu izvirzīšana pirmajā vietā; 

• kvalitatīvi ieguldījumu produkti un pakalpojumi; 

• vairāk nekā 20 gadu veiksmīga ieguldījumu un aktīvu pārvaldīšanas pieredze, kas nesusi 

būtisku peļņu mūsu klientiem; 

• uz analīzi balstīti ieguldījumu risinājumi, kas atbilst klientu vajadzībām un mērķiem; 

• skaidras un pieejamas ekspertu konsultācijas, ērtība un partnerības sajūta; 

• skaidrs un caurskatāms ieguldīšanas process; 

• nemaldinoša reklāma un produktu pārdošanas principi. 

Ārējo normatīvo aktu ievērošana: 

• ārējo normatīvo aktu ievērošana, tai skaitā, noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un 

terorisma un proliferācijas finansēšanas novēršanas principu un normatīvu ievērošana; 

• konfidencialitāte un risku novēršanas politikas ievērošana. 

Lojāla attieksme pret darbiniekiem: 

• labi darba apstākļi, droša darba vide un vienlīdzīga attieksme pret darbiniekiem. 

Ilgtspējīga un atbildīga pārvaldība: 

• mums uzticētie klientu līdzekļi tiek pārvaldīti atbildīgi, ievērojot uzņēmējdarbības ētikas 

un pārvaldības standartus. 

 

Informācija pārskatīta 20.12.2021. 


